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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903188D

2. Data e Regjistrimit 17/01/1995
3. Emri i Subjektit DOAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Kombinat (ish-Gjelaria) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i produkteve te mobilerise me shumice 
e pakice.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i mineraleve te gurit 
te grupit katert.Perdorim te lendeve plasese.Transportimi i 
mallrave dhe produkteve brenda dhe jashte vendit per vehte 
dhe te trete.
Gani Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2016                Deri: 06/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat  Otllak OTLLAK Kamion tip Mercedes Benz me targe 
BR 9377 A. Berat  Otllak OTLLAK Furgon tip Vito me 
targe AA 714 EG 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DOAR

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036545-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/1995

Numri i Vendimit:8132, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:17.01.1995; Emri i subjektit: “DOAR”; Forma ligjore: sh.p.k; Data e 
themelimit: 10.01.1995; Kohezgjatja: 10 vjet; Kapitali themeltar: 100 000 leke; Selia: 
Lagjja “28 Nentori”, Rruga Petrit Lerbo 17, Berat; Objekti: Import – eksport mallrash te 
ndryshme dhe prodhime druri: si bufe, dhome gjumi, dyer –dritare, sallone, mobileri e 
pajisje hotelesh, zyrash e dyqanesh, karrige e kolltuqe te llojeve te ndryshme, tapiceri e cdo 
lloj prodhimi druri.  Perfaqesuesi ligjor: Dhimitros Dollkas, Gani Çela; Ortaket:  Dhimitros 
Dollkas (40 %), Julia Dollka ( 40% ) dhe Gani Çela ( 20 % ); 

Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.24-kk-15-November-20070016.pdf

2. 20/04
/2005

Numri i Vendimit:8132/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit, date 28.03.2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise eshte 
vendosur : - Miratimi i shitjes se 40 % te pjeseve te kapitalit themeltar te ortakut Dhimitros 
Dollkas dhe 40 % te pjeseve te kapitalit themeltar te ortakut Julia Dollka te ortaku z. Gani 
Çela. Pas shitjes se kapitalit, kapitali themeltar zoterohet 100 % nga Gani Çela. - Miratimin 
e doreheqjes si administrator te z. Dhimitros Dollkas dhe zj. Julia Dollka dhe Gani Çela i 
cili ngelet administrator i vetem i shoqerise. - Ndryshimin e kohezgjatjes se veprimtarise se 
shoqerise. Kohezgjatja eshte pa afat.   

Lista e Dokumenteve:
   R14-Nr.24-kk-15-November-20070016.pdf

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139731-05-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Import – eksport mallrash te ndryshme dhe prodhime druri: si bufe, 
dhome gjumi, dyer –dritare, sallone, mobileri e pajisje hotelesh, zyrash e dyqanesh, 
karrige e kolltuqe te llojeve te ndryshme, tapiceri e cdo lloj prodhimi druri. ")          u be            
("Imp-eksp, prodh,treg te mobilj, nxjerr, shfryt, perpu,tregeti mineral te gurit, perd 
te lend plasese")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA2B5B2-71D7-4D40-B075-C27444170D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA2B5B2-71D7-4D40-B075-C27444170D5F
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eshte shtuar ortaku:            ("Gani Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gani Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gani Çela")                      Nga data "10/01/1995
eshte larguar administratori:            ("Gani Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153350-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566335-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 22.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Ndryshimin e selise.
Objekti ishte            ("Imp-eksp, prodh,treg te mobilj, nxjerr, shfryt, perpu,tregeti mineral 
te gurit, perd te lend plasese")          u be            ("Prodhim dhe tregtim i produkteve te 
mobilerise me shumice e pakice.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i mineraleve te gurit 
te grupit katert.Perdorim te lendeve plasese.Transportimi i mallrave dhe produkteve 
brenda dhe jashte vendit per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kombinat (ish-Gjelaria);         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         ISH 
GALERIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/01/1995")            u be              ("22/06/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD34266A-30D2-41C1-B0D7-7BFF1486E836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2498566-1C93-4B72-AD01-F3F68FFD511D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671514C-8F3F-4C30-9951-602609B4D06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCA7A81-9894-49D0-8407-9C074F9A33C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340CDEE7-FAC5-4A5A-B5CB-B061A70A5B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD3713D-E25F-419F-884C-B0C46A7BE6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC7C553-4523-46E3-ACF8-C7A4A857E182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC7C553-4523-46E3-ACF8-C7A4A857E182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5156FC-7C26-4338-9EF0-CFCAC1F90999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8143B1-9200-41D7-8B53-EBF817F5F753
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784817-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.05.2012,per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe BR 5783 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 9377 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597267-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804151-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022375-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831CC936-886C-4D46-8A60-059FF5B40599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A8D3E0-9431-41FD-94C4-0B4818BB9B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444D6100-D514-4A64-BCB7-A16C0DBB51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113B28B3-892C-4167-A51C-104330E32BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A0F0CC-0610-4430-953C-26ACF04493B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8734DE68-131E-43BE-9486-2487F41AA10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3232CE26-F686-406F-9271-6E9A3C7885AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266F27A-BDEC-4434-84DE-C9509DE36CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B3B935-A333-412E-A321-E9248BAE48E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B8D098-E339-4C40-9330-277923B7FBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87DCFC-0C02-413D-A45F-79F6F0A30440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87DCFC-0C02-413D-A45F-79F6F0A30440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA90310C-72CE-45DD-B870-E506FAA218C7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Furgon tip Vito me targe AA 714 EG;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Furgon 
tip Mercedes Benz me targe BR 5783 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140421-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780484-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854907-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902342-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCC0FC-7F1A-4C1A-8786-1F9CC80D5C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12BFFB5-EC7A-4020-8B98-BA181E8DC0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580531AA-3753-438E-8B14-15C8918FBE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC5D99-85A5-4A11-B8C4-433210A2DF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD2B448-63E9-44F8-AB0A-9534D94C5957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422781FB-7A0D-4ABD-A990-14FDBA6785EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085607A6-AAFC-4143-B3DB-D758F9B2D16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AADC22E-0D09-4629-AB47-38422AC5A75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A0D28-01B5-4A8D-89FF-9610572EDAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864A0D28-01B5-4A8D-89FF-9610572EDAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C342948-3C8B-4EBC-85C5-FB051AD3B21C
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FINANCIARE)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919750-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Gani Çela si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("07/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("07/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975804-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127183-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr.072/3 Prot,  datë  10.01.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria DOAR sh.p.k  pajisur me 
NUIS ( NIPT) - J62903188D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413701-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5BC7B2-E8C0-45F9-8F59-11DC607783E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0BB002-15C2-402C-89ED-3A90B00A869E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC24537-EB82-4441-81F5-7E3FC851A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA282D23-38CE-496C-AD1A-31721949ED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3663092D-AFAA-408D-A475-2CA82411FA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BBE180-A7BC-4568-AAF5-34B05D3BE27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BBE180-A7BC-4568-AAF5-34B05D3BE27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D37FCE-9A6E-47EE-A54F-A1FAA43FA7DA
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03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053021-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 4713/5, date 11.12.2018, i Drejtorise 
Rajonale te Tatimeve Berat, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit " DOAR”  shpk, me NIPT J62903188D  duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211268-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 1299/5,  datë 06.05.2019, i Drejtorise 
Rajonale të Tatimeve Elbasan, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “DOAR " shpk,me NIPT J62903188D, me administrator Gani Çela , duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri 
në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297466-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ndihmese (13).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra ndihmese (13).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353414-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 2290/10, date 25.09.2019, i 
Drejtorise Rajonale te Tatimeve Berat, per zhbllokimin e mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor pasi subjekti  " DOAR”  shpk, me NIPT J62903188D  ka paguar detyrimet.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433971-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.427/3 Prot., Nr. 0293-18 Dosje, date 
12.12.2019, lëshuar nga Studio Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:  Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria "DOAR" sh.p.k, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CF3D5D-46D3-4730-B619-3875950D48D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A64FC84-8E12-4323-8B83-3FB446AF1D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6427E8-7E9F-405E-8EED-4F8E2A4AE9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E7B10F-34F5-4D86-A94B-E695C4704F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1345C12E-23E2-4001-B380-A6F3F4647B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B5455C-D685-4574-987A-FCFEE0818B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D245AA04-F37C-49BF-9A70-3EC714659123
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me NUIS (NIPT) - J62903188D, adm. Gani Çela dhe Gani Çela, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve, duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802914-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.21.10.2021, ku vendosi : 
Riemërim të Administratorit. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2021")            u be              ("06/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967038-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
doar Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
DOAR shpk  VENDIMI ortakut Bilanci 2021.pdf
Doar shpk bilanci 2021.pdf
doar Pasqyra e performancës 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970289-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5BBBF9-5E22-44AE-864A-970FE732DFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA957B9-0FD8-43D1-802D-083A0122C548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60EC819-1DC7-4708-83B8-78E7ED7AD59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB56AD7-8FBD-4159-9138-B229B677201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAFE9A-0C5D-4A92-843A-CC8CE7EEC11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAFE9A-0C5D-4A92-843A-CC8CE7EEC11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9758968B-D7EF-4FFC-A5E0-2A8D60F8B02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF80C3F1-D8FF-401B-BB1B-0096D3FB219F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFD2DCD-14A2-49FF-8BE8-18D786DCE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56B342-0DE1-4CC3-83DA-6B0F24971C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56B342-0DE1-4CC3-83DA-6B0F24971C42
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doar Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Doar shpk J62903188D mandat pagesa pasqyrat financiare 2019.pdf
DOAR SHPK Bilanci 2019 .pdf
DOAR SHPK VENDIMI I  ORTAKUT 2019.pdf
doar Pasqyra e performancës 2019 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971497-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
doar Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
DOAR shpk Bilanci 2020.pdf
doar Pasqyra e performancës 2020 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx
Doar shpk J62903188D mandat pagesa pasqyrat financiare 2020.pdf
DOAR shpk vendime ortaku bilanci 2020.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160702-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
DOARshpkBilanciPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.
xlsx
DOARshpkBilanci.pdf
DOARshpkBilanciPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DoarBilancivendimiiortakut.pdf

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91F460-B783-4614-8643-AAB94466CFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73809AA1-C3B0-4568-A736-A39991C87459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED9F4A3-A90D-46A3-ADFC-BA9D2B7E8187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230D2A49-7C26-4B8B-B361-DC4346FB53C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F597F05-75E8-4C3C-8487-CA6960523A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F597F05-75E8-4C3C-8487-CA6960523A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E1108-8512-4F2B-A7D7-B1F0E99B2998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFAB795-2920-4D3B-AFD5-95FAE9049568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684338DD-A607-46A1-BE37-E6ADF5DF1685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684338DD-A607-46A1-BE37-E6ADF5DF1685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7D7BBA-E232-4F14-B2C3-F6ABD4704327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5631698-3E18-4890-B012-678EB7A7121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5792BD18-080B-43BD-AB5E-99EE78DACC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5792BD18-080B-43BD-AB5E-99EE78DACC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C82CFB-AF66-4E57-8E5B-79E994672BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B7B7D7-A0BF-48AB-92FD-A0A3211C1DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F2DB6-1E95-4C49-B3AF-A7E1D6B82F61

